
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Responsabile Angelo RUIU 

tel. 0171 - 318554 

E-mail: angelo.ruiu.cn@istruzione.it 

Recapiti Ambito Territoriale di Cuneo  Corso De Gasperi, 40 

e-mail: usp.cn@istruzione.it   - pec: uspcn@postacert.istruzione.it 

 

Prot.n. 765        Cuneo,  28  gennaio 2016 

IL DIRIGENTE 

VISTA la legge n.124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il D.M.n.235/2014, concernente l’aggiornamento ed integrazione delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2014/17; 

VISTO il proprio decreto n.6144 del 22/8/2014, con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie definitive ad esaurimento del personale docente ed educativo di ogni ordine e 

grado per il triennio 2014/17; 

VISTO il proprio decreto n. 6124 del 21/8/2014 con il quale è stato ripubblicato l’elenco degli 

esclusi, in quanto non previsto l’accesso ex novo alle GAE, ai sensi dell’art. 1 del D.M. 

235/2014; 

DOVENDO eseguire le Ordinanze del Consiglio di Stato n. 5445/2015, depositata in data 

04/12/2015, in riforma dell’ordinanza cautelare del TAR Lazio (Sezione Terza bis) n. 

3800/2015, n. 5490/2015, depositata in data 03/12/2015, per la corretta esecuzione 

dell’ordinanza n. 3901/2015 e n. 5219/2015 depositata in data 16/11/2015 per la riforma 

dell’Ordinanza Cautelare del TAR Lazio (Sezione III Bis), n. 5499 del 31/10/2014; 

DOVENDO eseguire l’Ordinanza del Consiglio di Stato n. 533/2015, depositata in data 

04/02/2015, in riforma dell’ordinanza cautelare del TAR Lazio (Sezione Terza bis) n. 

4327/2014; 

VISTI i propri decreti n. 6297 del 21/08/2015 e n. 3 del 4/01/2016;                              

VISTA la richiesta presentata dall’insegnante MEINERI Irene di inserimento nelle GAE scuola 

Infanzia e Primaria; 

VISTA la comunicazione presentata dall’insegnante GHIO Francesca, relativa ai servizi 

prestati; 

RILEVATO che, per mero errore materiale, sono stati assegnati alla docente REGIS Paola 26 

punti anziché 28 per servizi  prestati; 

RILEVATO che, per mero errore materiale, sono stati assegnati alla docente TERRENO Paola 

96 punti anziché 94 per servizi  prestati; 

 

DISPONE 

ART. 1 - il punteggio della docente GHIO Francesca nella graduatoria ad esaurimento del 

Personale docente Scuola Primaria della Provincia di Cuneo per l’anno scolastico 2014/2015 è 

così rettificato:  

COGNOME NOME 
DATA 
NASC. 

PROV. 
NASC. GRAD. 

Punt. 
ABILIT. 

Punt. 
SERV. 

Punt. TIT. 
cultur. 

Punt. 
TOT. 

GHIO FRANCESCA 28/01/1981 CN EEEE 14 118 3 135 

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it


 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Responsabile Angelo RUIU 

tel. 0171 - 318554 

E-mail: angelo.ruiu.cn@istruzione.it 

Recapiti Ambito Territoriale di Cuneo  Corso De Gasperi, 40 

e-mail: usp.cn@istruzione.it   - pec: uspcn@postacert.istruzione.it 

 

ART. 2 - i punteggi delle docenti REGIS Paola e TERRENO Paola nella graduatoria ad 

esaurimento del Personale docente Scuola Primaria della Provincia di Cuneo per l’anno 

scolastico 2014/2015 sono così rettificati:  

Cognome Nome Data di 
nascita 

Pro
v 

Grad Tit. 
Acc. 

Serv Tit. 
Cult
. 

Tot 

REGIS PAOLA 24/11/1981 CN EEEE 14 28 - 42 

TERRENO PAOLA 11/11/1966 CN EEEE 11 94 - 105 

 

ART. 3 – L’iscrizione con riserva delle docenti MICOLUCCI Manuela, destinataria dell’0rdinanza 

del Consiglio di Stato n. 5490/2015, e FALLEA Daniela, destinataria dell’0rdinanza del Consiglio 

di Stato n. 5219/2015, non comporta preclusioni di sorta alla stipula di contratti di lavoro a 

tempo determinato o indeterminato. 

ART. 4 - La docente MEINERI Irene, destinataria dell’Ordinanza del Consiglio di Stato n. 

5445/2015, è inserita con RISERVA nelle GAE del Personale docente Scuola Primaria e 

Infanzia della Provincia di Cuneo per l’anno scolastico 2014/2015: 

COGNOME NOME DATA NASC. 
PROV. 
NASC. GRAD. 

Punt. 
ABILIT. Punt. SERV. 

Punt. TIT. 
cultur. Punt. TOT. 

MEINERI IRENE 31/07/1967 CN AAAA 11     11 

MEINERI IRENE 31/07/1967 CN EEEE 11 72   83 

 

ART. 5 - La docente RUSSO Marianna, destinataria dell’Ordinanza del Consiglio di Stato n. 

533/2015, è inserita con RISERVA nelle GAE del Personale docente Scuola Infanzia della 

Provincia di Cuneo per l’anno scolastico 2014/2015: 

COGNOME NOME DATA NASC. 
PROV. 
NASC. GRAD. 

Punt. 
ABILIT. Punt. SERV. 

Punt. 
pregresso Punt. TOT. 

RUSSO MARIANNA 18/05/1979 SA AAAA 15    13 28 

 

con espressa salvezza di revocare, annullare e rettificare il presente provvedimento 

nel giudizio di merito. 

Avverso il presente decreto, in quanto definitivo, possono essere esperiti i rimedi 

giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

Per effetto della legge sulla privacy questo decreto non contiene alcuni dati personali 

sensibili che concorrono alla costituzione dello stesso agli stessi dati o i contro interessati 

potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla Legge 241/1990 e 

successive modificazioni. 

IL DIRIGENTE 

Stefano Suraniti 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’articolo 3, comma 2 Decreto 

legislativo 39/1993 

Alla Docente interessata 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole della Provincia Loro Sedi 

All’Albo/Sito Internet SEDE 

Alle OO.SS. 

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

